[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов       от 28.12.2012 года № 12/194 «Об утверждении Перечня муниципальных объектов теплоснабжения Новокузнецкого городского округа»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«29» июля 2014 года

На основании статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3.1.13 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Новокузнецкого городского округа, утвержденного решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 21.06.2011года № 6/101 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Новокузнецкого городского округа», руководствуясь статьей 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение «Перечень муниципальных объектов теплоснабжения Новокузнецкого городского округа», утверждённое решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.12.2012 года № 12/194 «Об утверждении Перечня муниципальных объектов теплоснабжения Новокузнецкого городского округа», дополнив  его пунктами 552 и 553 следующего содержания:

	552
	Тепловая трасса от узла «Б» ул. Кирова до тепловой камеры ТК-20
	Россия, Кемеровская область, город Новокузнецк, улица Кирова
	1984
	599,7/ 530

	553
	Тепловая трасса от тепловой камеры ТК-8 до тепловой камеры ТК10
	Россия, Кемеровская область, город Новокузнецк, улица Кутузова 40, 42
	1986
	252/ 426

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по развитию предпринимательства и имущественным отношениям Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (С.Ф. Еремин).
Заместитель председателя
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

Глава города Новокузнецка

г. Новокузнецк

«30» июля 2014 год

№ 11/86
Н.М. Гайнулина

       С.Н. Кузнецов